PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2022

	      № 1723-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.08.2022 № 1595-п «Об организации и проведении

мероприятий, посвященных празднованию Дня города и Дня работников нефтяной, газовой и топливной промышленности»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.06.2012 № 311-рп «О дополнительных мерах обеспечения безопасности на объектах с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска                                   от 07.06.2011 № 1303, постановлением администрации города Нефтеюганска      от 28.12.2021 № 2246-п «Об утверждении годового плана официальных мероприятий администрации города Нефтеюганска в 2022 году», муниципальной программой утвержденной постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 599-п «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                        от 09.08.2022 № 1595-п «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня города и Дня работников нефтяной, газовой                и топливной промышленности» следующее изменение, а именно:
1.1.Дополнить приложение 2 к постановлению строками 14, 15, 16, 17, 18 следующего содержания:

«

	14.
	Легкоатлетическая эстафета
	11.20
	городской стадион
«Нефтяник»
	КФКиС

	15.
	Легкая атлетика
	12.10
	городской стадион
«Нефтяник»
	КФКиС

	16.
	Турнир по волейболу
	11.30
	городской стадион
«Нефтяник»
	КФКиС

	17.
	Стритбол
	11.30
	городской стадион
«Нефтяник»
	КФКиС

	18.
	Турнир по мини-футболу
	11.20
	городской стадион
«Нефтяник»
	ООО «РН-Юганскнефтегаз»

».
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

  П.В.Гусенков